

Mr Carsten A/S

**Bytorvet 7, st.
8722 Hedensted**

CVR-nr. 75 38 87 13

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/12 2017

Carsten Møller Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	12
Balance 30. september 2017	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mr Carsten A/S
Bytorvet 7, st.
8722 Hedensted

CVR-nr.: 75 38 87 13
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Stiftet: 15. september 1984
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Carsten Møller Jensen
Lone Krarup Hjortshøj
Julie Hjortshøj Jensen

Direktion

Carsten Møller Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Vesterbrogade 3
8722 Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive herreekviperingshandel samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 604.461, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.171.897.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.294.793	2.421.210
Personaleomkostninger	1	<u>(1.488.586)</u>	<u>(1.598.255)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		806.207	822.955
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(8.691)</u>	<u>76.509</u>
Resultat før finansielle poster		797.516	899.464
Finansielle omkostninger	2	<u>(21.272)</u>	<u>(13.349)</u>
Resultat før skat		776.244	886.115
Skat af årets resultat	3	<u>(171.783)</u>	<u>(195.582)</u>
Årets resultat		<u>604.461</u>	<u>690.533</u>
Foreslået udbytte		600.000	650.000
Overført resultat		<u>4.461</u>	<u>40.533</u>
		<u>604.461</u>	<u>690.533</u>

Balance 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.691
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>8.691</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	408.000	408.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>408.000</u>	<u>408.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>408.000</u>	<u>416.691</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.202.349	2.033.710
Varebeholdninger		<u>2.202.349</u>	<u>2.033.710</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		204.722	108.586
Andre tilgodehavender		11.829	14.448
Udskudt skatteaktiv	6	24.591	23.982
Periodeafgrænsningsposter		5.743	74.846
Tilgodehavender		<u>246.885</u>	<u>221.862</u>
Likvide beholdninger		<u>159.606</u>	<u>48.153</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.608.840</u>	<u>2.303.725</u>
Aktiver i alt		<u>3.016.840</u>	<u>2.720.416</u>

Balance 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		71.897	67.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>650.000</u>
Egenkapital		<u>1.171.897</u>	<u>1.217.436</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		109.552	137.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser		596.688	551.973
Gæld til tilknyttede virksomheder		693.450	295.438
Selskabsskat		172.392	177.012
Anden gæld		<u>272.861</u>	<u>341.441</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.844.943</u>	<u>1.502.980</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.844.943</u>	<u>1.502.980</u>
Passiver i alt		<u>3.016.840</u>	<u>2.720.416</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	67.436	650.000	1.217.436
Betalt ordinært udbytte	0	0	(650.000)	(650.000)
Årets resultat	0	4.461	600.000	604.461
Egenkapital 30. september 2017	500.000	71.897	600.000	1.171.897

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Årets resultat		604.461	690.533
Reguleringer	8	201.746	132.422
Ændring i driftskapital	9	<u>(244.482)</u>	<u>(182.333)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		561.725	640.622
Renteudbetalinger og lignende		<u>(21.272)</u>	<u>(13.349)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		540.453	627.273
Betalt selskabsskat		<u>(177.012)</u>	<u>(206.659)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		363.441	420.614
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>85.200</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	85.200
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		398.012	219.659
Betalt udbytte		<u>(650.000)</u>	<u>(650.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(251.988)	(430.341)
Ændring i likvider		111.453	75.473
Likvide beholdninger		48.153	3.048
Kassekredit		<u>0</u>	<u>(30.368)</u>
Likvider 1. oktober 2016		<u>48.153</u>	<u>(27.320)</u>
Likvider 30. september 2017		159.606	48.153
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>159.606</u>	<u>48.153</u>
Likvider 30. september 2017		159.606	48.153

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.332.904	1.440.417
Pensioner	90.464	86.130
Andre omkostninger til social sikring	34.071	30.427
Andre personaleomkostninger	31.147	41.281
	<u>1.488.586</u>	<u>1.598.255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.000	13.000
Andre finansielle omkostninger	272	349
	<u>21.272</u>	<u>13.349</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	172.392	177.012
Årets udskudte skat	(609)	18.570
	<u>171.783</u>	<u>195.582</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler	I alt
Kostpris 1. oktober 2016	654.037	556.302	1.210.339
Kostpris 30. september 2017	654.037	556.302	1.210.339
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	645.346	556.302	1.201.648
Årets afskrivninger	8.691	0	8.691
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	654.037	556.302	1.210.339
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	0	0	0

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- piper og kapital- andele
Kostpris 1. oktober 2016	502.000
Kostpris 30. september 2017	502.000
Nedskrivninger 1. oktober 2016	94.000
Nedskrivninger 30. september 2017	94.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	408.000

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2016	(23.982)	(42.552)
Anvendt i året	(609)	18.570
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>24.591</u>	<u>23.982</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C.M.J. Hedensted ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 6, i alt t.kr. 6.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	21.272	13.349
Af- og nedskrivninger	8.691	(76.509)
Skat af årets resultat	<u>171.783</u>	<u>195.582</u>
	<u>201.746</u>	<u>132.422</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(168.639)	(21.449)
Ændring i tilgodehavender	(24.414)	(38.301)
Ændring i leverandører mv.	<u>(51.429)</u>	<u>(122.583)</u>
	<u>(244.482)</u>	<u>(182.333)</u>